Page 1/6
LUMEINA • Rév. 2023-7-3
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Fiche technique de série
LUMEINA
Petit encastré DEL architectural
SURVOL

(°)
CBCP
(cd)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
IC (peuvent être utilisés dans les plafonds isolés)
66695 LUMEINA/MOD/IC/6W/27K/22/STD 6 120 2 700 750 125 90+ 50 000 22 2 998 >0.9 <20 50 20
66696 LUMEINA/MOD/IC/6W/27K/36/STD 6 120 2 700 750 125 90+ 50 000 36 1 731 >0.9 <20 50 20
66697 LUMEINA/MOD/IC/6W/27K/60/STD 6 120 2 700 750 125 90+ 50 000 60 1 039 >0.9 <20 50 20
64706 LUMEINA/MOD/IC/6W/30K/22/STD 6 120 3 000 750 125 90+ 50 000 22 3 051 >0.9 <20 50 20
64707 LUMEINA/MOD/IC/6W/30K/36/STD 6 120 3 000 750 125 90+ 50 000 36 1 763 >0.9 <20 50 20
64708 LUMEINA/MOD/IC/6W/30K/60/STD 6 120 3 000 750 125 90+ 50 000 60 1 078 >0.9 <20 50 20
66954 LUMEINA/MOD/IC/6W/35K/22/STD 6 120 3 500 750 125 90+ 50 000 22 3 533 >0.9 <20 50 20
66955 LUMEINA/MOD/IC/6W/35K/36/STD 6 120 3 500 750 125 90+ 50 000 36 1 843 >0.9 <20 50 20
66956 LUMEINA/MOD/IC/6W/35K/60/STD 6 120 3 500 750 125 90+ 50 000 60 1 190 >0.9 <20 50 20
Non-IC (ne conviennent pas aux plafonds isolés)
64709 LUMEINA/MOD/9W/30K/22/STD 9 120 3 000 950 106 90+ 50 000 22 3 524 >0.9 <20 50 20
64710 LUMEINA/MOD/9W/30K/36/STD 9 120 3 000 950 106 90+ 50 000 36 2 121 >0.9 <20 50 20
64711 LUMEINA/MOD/9W/30K/60/STD 9 120 3 000 950 106 90+ 50 000 60 1 305 >0.9 <20 50 20
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 3 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.